2019年 10月 31日

各 位

会 社 名  住友理工株式会社

代表者名  社長 松井 徹

（コード：5191、東証・名証第１部）

問合せ先  広報 IR部長 富田 美貴

    （TEL.052－571－0259）

監査役の辞任に関するお知らせ

当社の監査役１名が下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

監査役 稲山 秀彰

２．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

３．辞任年月日

2019年 10月 31日

４．その他

同監査役辞任後においても、法令および定款で定められている監査役の員数は満たしておりま

す。

以 上

 1